NOLEGGIO BUS - NOLEGGIO  BUS USCITA DIDATTICA 
CASTELLO DI BELGIOIOSO 20  MAGGIO 2025- INFANZIA 
TRESTE 

2 700,00 0 10 1.540,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.400,00   1.400,00 10 140,00 1.540,00 

Importo totale della fornitura € 1.540,00 

(MILLECINQUECENTOQUARANTA/00 euro) 
  (2.981.856 lire) 

Consegna presso: PLESSO SCUOLA DELL'INFANZIA - Via Trieste 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI